
Marshall Elementary Rooftop Package Unit Replacement (9) Project- Bid # 24.065 

Questions and Answers 

1. Are there drawings for the “Rooftop Package Unit Replacement (9) at Marshall Elementary # 24.065?

Answer:  We have As-Builts for the existing equipment only. See Page 3,4,5,6

2. We have had some contractors reach out for the upcoming Marshall & King replacement RTU job and wanted to

confirm if they district would approve Tran Rooftop units if we required curb adapters?

Answer: Yes

3. When did you want the work to be done?

Answer: Depending on how long the equipment takes to be delivered.  We would like the work completed

during our Fall break, Oct 7th through October 11th, 2024.

4. When you open the Marshall Specifications document it says that its for King Elementary and it has a different
Project number on it, is this the correct specifications for the job?

Answer: The Specifications for Stockton Unified School District are for Mechanical General Provisions and
remain the same from project to project. The description should have been left off.

5. Where do you want the point of connection to be on the ductwork?

Answer: From the unit to the penetration.



6. Do you want all the PVC condensate drain replaced or do you want us to connect to the existing PC piping?

Answer: Connect to existing PVC.

7. Do you want new disconnect SW’s?

Answer:  Yes. Rated Heavy-Duty

8. Do you want new equipment pad covers?

Answer:  Curbs and curb caps

9. Do you want Title 24 economizers?

Answer: Yes

10. Do you want all the existing ductwork and grills pressure tested and cleaned?

Answer: Yes

11. Do you want all the classroom’s air balanced?

Answer:  Yes

12. Are the existing controls to be disconnected and reconnected to the new units?

Answer: Disconnect only, we will reconnect in-house.

13. Do you want the economizers added to the existing controls and the controls Graphix update?

Answer: No

14. Is an ASSC factory certified technician acceptable for the start-up of the equipment?

Answer:  Yes

15. Do you require Title 24 commissioning?

Answer:  Yes
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